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Wszyscy uczestnicy postępowania


II Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Budowa parkingu w Rewie
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk86734568]Pytanie 20
Kto załatwia dokumenty i ponosi koszty opłat do Urzędu Dokumentacji Technicznej i przeciwpożarowe - dot. stacji ładowania
Odpowiedź na pytanie nr 20:
Opłaty UDT i ppoż po stronie Wykonawcy

Pytanie 21
Czy słupy oświetleniowe mają być uziemnione tak jak pisze w projekcie na początku i końcu ( galmar) - czy też na całości linia bednarki?
Odpowiedź na pytanie nr 21:
Bednarka na całej linii słupów oświetleniowych


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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